ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรธงชัย มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุแบบพิมพ์ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อวัสดุแบบพิมพ์ จำนวน  3 รายการ  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ โรงพิมพ์
ตำรวจ  ตั้งอยู่ 41/13 ถนนเศษฐศิริ  แขวงถนนไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 10300 โดยเสนอราคาต่ำสุด 
เป็นเงินทั้งสิ้น 3,573.80 บาท ( สามพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบสตางค์ )     

ประกาศ ณ วันที่   10   ธันวาคม  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก 

(  ศิริ   ราชรักษา ) 
                                            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรธงชัย